
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава  

бракеражной комиссии 

на 2023 – 2024 учебный год 

 

 На основании приказа начальника департамента образования № 059-08-01-

09-922 от 27.08.2021 года «О внесении изменений в Положение об организации 

питания в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми, 

утвержденное приказом начальника департамента образования администрации 

города Перми от 24.09.2019 № 059-08-01-09-918, в целях осуществления постоян-

ного контроля качества организации питания обучающихся в МАОУ «Школа аг-

робизнестехнологий» г. Перми, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

1.1. Основное здание (ул. Г.Хасана, 89): 

Тарасова Е.Е., председатель комиссии, заместитель директора; 

Пирожкова О.Г., заместитель директора, ответственный по организации питания; 

Медицинский работник (по согласованию); 

Дежурные администраторы: 

Скрябина М.Г., заместитель директора; 

           Кокшарова Н.М., заместитель директора; 

           Русинов А.В., заместитель директора; 

          Русинова А.И., заведующая хозяйством (на время отсутствия основных чле-

нов бракеражной комиссии – дежурных администраторов); 

 Сычева К.И., представитель организатора питания, заведующая производ-

ством ООО КП «Вкус и Качество» (по согласованию). 

1.2. Структурное подразделение «Дошкольные группы» (ул. Г.Хасана, 117): 

Медработник (по согласованию), 

Катаева М.С., председатель комиссии, ответственный по питанию; 

Дежурные администраторы: 

           Ефремова Н.В., методист; 

           Климова А.Г., воспитатель; 

           Козырева Т.А., воспитатель; 

           Русинова А.И., заведующая хозяйством (на время отсутствия основных 

членов бракеражной комиссии – дежурных администраторов); 

Представитель организатора питания, заведующая производством ООО "Миро-

слава" (по согласованию). 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА АГРОБИЗНЕСТЕХНОЛОГИЙ» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13-131 от 25.08.2023. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.08.2023 12:31



 

 

 

2. Утвердить график снятия проб, назначив ответственных: 

2.1. Основное здание: 
Вре-

мя/день 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

8.00 Кокшарова 

Н.М. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Пирожкова О.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина 

М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Русинов А.В. 

Тарасова Е.Е. 

10.10 Кокшарова 

Н.М. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Пирожкова О.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина 

М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Русинов А.В. 

Тарасова Е.Е. 

14.10 Пирожкова 

О.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Русинов А.В. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина 

М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Тарасова Е.Е. 

Кокшарова 

Н.М. 

15.30 Пирожкова 

О.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Русинов А.В. 

Тарасова Е.Е. 

Скрябина 

М.Г. 

Тарасова Е.Е. 

Тарасова Е.Е. 

Кокшарова 

Н.М. 

В тече-

ние дня 

Медработник 

Заведующая 

производ-

ством 

Медработник 

Заведующая 

производством 

Медработник 

Заведующая 

производством 

Медработник 

Заведующая 

производ-

ством 

Медработник 

Заведующая 

производством 

2.2. Структурное подразделение «Дошкольные группы»: 

Время/ 

день 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

08.00 Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

11.00 Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

14.45 Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

15.45 Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

Катаева М.С. 

Ефремова Н.В. 

Климова А.Г. 

Козырева Т.А. 

Медработник 

 

3. Членам бракеражной комиссии в своей деятельности строго руководствоваться 

Положением о бракеражной комиссии МАОУ «Школа агробизнестехнологий» 

г. Перми. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственных за организацию 

питания заместителей директора: Пирожкову О.Г., Катаеву М.С. 

 

Директор       И.Н.Носкова 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13-131 от 25.08.2023. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.08.2023 12:31


	1
	2

